[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23.10.2015
	№
	 6

г.Боровичи

Об отказе в согласовании проекта Указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области
на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 43 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400, Дума Боровичского муниципального района решила:

отказать в согласовании проекта Указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2016 год».

Председатель Думы

муниципального района

      В.Ф. Алексеев
кн